



کوتاه از حوادث

توکلی
info@khorasannews.com

مرگ تلخ ۲ جوان در تیراندازی مرگبار مراسم عروسی

رسم غلط تیراندازی در مراسم عروسی، جان ۲ جوان را گرفت و جوانی دیگر را راهی بیمارستان کرد. به گزارش خراسان به دنبال تیراندازی در یک مراسم عروسی در شهرستان قلعه گنج در جنوب کرمان، ۲ جوان در اثر شلیک گلوله جان باختند و جوان دیگری زخمی و در بیمارستان تحت درمان است.

فرمانده انتظامی شهرستان قلعه گنج از دستگیری ۲ پسر جوان به جرم تیراندازی در یک مراسم عروسی منجر به قتل دو پسر جوان و مجروح شدن یک نفر دیگر خبر داد.

سرهنگ طاهری گفت: دوشب قبل وقوع تیراندازی منجر به قتل در جریان مراسم عروسی در یکی از مناطق روستایی حوزه سرخ قلعه شهرستان قلعه گنج به پلیس ۱۱۰ گزارش و نیروهای انتظامی به سرعت عازم محل شدند.

وی افزود: با حضور ماموران در محل مشخص شد دو پسر جوان به دنبال تیراندازی رخ داده از سوی دو نفر جان باختند و یک پسر جوان دیگر نیز مجروح و روانه بیمارستان شده است. این مسئول انتظامی تصریح کرد: در این زمینه ماموران پلیس آگاهی با بررسی دقیق صحنه جرم و اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات هر دو نفر عامل تیراندازی را ظرف ۴۸ ساعت دستبند قانون زدند، که از آن ها دو قبضه اسلحه کلاشینکف کشف و متهمان را با تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل دادند. بنا بر این گزارش ها با وجود هشدارهای مکرر، دسترسی آسان به سلاح و نبود نظارت جدی، این حوادث مرگبار همچنان تکرار می شوند و شادی خانواده ها را به عز تبدیل می کنند.

عکس ها اختصاصی خراسان



سیاه «مقدار زیادی اموال سرقتی مانند آچار آلات، پیک نیک، تابلیو خطاطی، مدار ک هویتی افراد دیگر، ۴ بسته پیچ و ابزار لوازم خودرو را کشف کردند. از سوی دیگر ۴ عضواين باندسرتقا دستور قاضی پرونده روانه زندان شدند تا تحقیقات افسران دایر تجسس کلانتری شهیدنواب صفوی برای یشه یایی دیگر جرایم احتمالی اعضای سابقه دار باندسرتقا مذكور تکمیل شود. بنا بر این بررسی ها برای شناسایی مالباختگان همچنان ادامه دارد.

«ع-ز» (عضو اصلی باند) راه یکی از پارک های خیابان شهید شوشتری کشاند و بدین گونه عوامل انتظامی این سارق حرفه ای ۳۰ ساله را نیز به دام انداختند و به کلانتری هدایت کردند. این مرد جوان هم که به موادمخدر صنعتی (شیشه) معتاد است و سوابق زیادی در زمینه سرقت دارد به همدستی و عضویت در باند «کلاه سیاه» اعتراف کرد و گفت: سرقت ها را در کنار زن ۳۲ ساله (سر کرده باند) انجام می دادیم و اموال سرقتی را تحویل انبار دار باند می دادیم تا آن ها راه مالخران بفروشیم. گزارش خبرنگار از شدر روز نامه خراسان حاکی است: در ادامه رسیدگی به این پرونده سرقت، مخفی گاه انبار دار ۴۴ ساله را نیز در خیابان شهید شیروی شناسایی کردند و مورد بازرسی قرار دادند. آنان با دستگیری ۳ عضو دیگر باند «کلاه

بادستگیری زنی که سرکرده دزدان سابقه دار بود

باند «کلاه سیاه» در مشهد متلاشی شد

همان سر کرده باند «کلاه سیاه» است که از مدتی قبل با همدستی چند مرد سرقت هایی را در هسته مرکزی شهر انجام داده اند. بنا بر این زن ۳۲ ساله در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و در حالی به مقر انتظامی انتقال یافت که در بازرسی از کیف همراهی نیز تعدادی سوتیج خودرو و چندین شاه کلید برای باز کردن در صندوق عقب کشف شد. با توجه به اهمیت موضوع، سرهنگ مومنی دستور داد تا پرونده مذکور با راهنمایی های قضایی به طور ویژه رسیدگی شود. به همین دلیل افسران کارآموده با بهره گیری از تجربیات علمی و تخصصی به بازجویی از زن جوان پرداختند. این زن که به موادمخدر صنعتی از نوع شیشه اعتیاد دارد اگرچه تلاش کرد تا خود را بی گناه جلوه دهد اما وقتی در برابر تصاویر و فیلم های دوربین مدار بسته قرار گرفت به ناچار دستبرد به صندوق عقب خودروها را پذیرفت و همدرستان خود را هم لو داد. سر کرده باند «کلاه سیاه» که سوابق کیفری دار و مدتی را هم در زندان تحمل کیفر کرده است به همکاری با پلیس پرداخت و در یک قرارصوری

گشت موتوری کلانتری شهید نواب صفوی که برای حفاظت از نظم و امنیت و آرامش شهروندان، گشت زنی های هدفمند را با تدبیر سرهنگ حسین مومنی (رئیس کلانتری) آغاز کرده بودند ناگهان زن جوانی را با پوشش کلاه آفتابی سیاه رنگ دیدند که ساک بزرگی را به دوش گرفته و به طرز مشکوکی در حال پرسه زنی میان خودروهای پارک شده بود. ماموران گشت انتظامی که طی روزهای گذشته و با بررسی دوربین های مدار بسته زنی با «کلاه سیاه» را در حال دستبرد به صندوق عقب خودروها مشاهده کرده بودند، بلافاصله زن جوان را در تاریکی شب زیر نظر گرفتند و ماجرا را به رئیس دایره تجسس اطلاع دادند. خیلی زود بررسی های تخصصی نامحسوس در کلانتری نواب صفوی نشان داد که زن جوان

سیدخلیل سجادیپور
info@khorasannews.com



زن سابقه داری که هنگام دستبرد به صندوق عقب خودروهای شهروندان از کلاه آفتابی سیاه رنگ استفاده می کرد در حالی باتلاش نیروهای کلانتری شهیدنواب صفوی مشهد به دام افتاد که ۳ عضو باند سرقت خود را به پلیس لو داد و بدین ترتیب اموال سرقتی زیادی نیز کشف شد.

به گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، ساعت ۱۰:۳۰ هجدهم خرداد، ماموران



عامل دستبرد به محتویات خودروها به دام افتاد

دزد خونسر د: به خاطر بیکاری و اعتیاد سرقت می کنم!

سارق سابقه دار ادامه داد: ضبط و پخش را چند روز قبل از بلوار شهید موسوی کوچانی سرقت کردم و اکنون نیز قصد داشتم تا لوازم سرقتی را به ضایعاتی بفروشم که ماموران مرا دستگیر کردند. وی با بیان این که فقط به محتویات خودروها دستبرد می زند، مدعی شد: بیشتر اموال مسروقه را به منطقه خواجه ربیع می برم و برای تأمین هزینه های اعتیاد به افراد ناشناس می فروشم. گزارش روزنامه خراسان حاکی است: بررسی های برای سرقت های دیگر «دزدخونسرد» در کلانتری شفا آغاز شده است.

کوتاه، اورا زمین گیر کردند و به کلانتری انتقال دادند. در بازرسی از داخل کیسه و کیف همراه وی، علاوه بر ابزار ارتکاب جرم مانند پیچ گوشتی و سیم چین یک دستگاه ضبط و پخش خودرو، فلش، عینک و... کشف شد. این سارق ۴۵ ساله در بازجویی های فنی و در حالی که همچنان خونسردی خود را حفظ کرده بود، به افسران زبده تجسس گفت: به خاطر بیکاری و اعتیاد به موادمخدر صنعتی، مجبور به سرقت هستم و چون به راحتی در خودروهای مدل پایین رانازی نمی به اموال و لوازم داخل خودروها دستبرد می زنم! این

اجرای طرح های ویژه مقابله با سرقت در حوزه استحفاظی، به سارق ۴۵ ساله ای در خیابان هدایت ۳۵ خوردد کردند که کیسه زر درنگی را به دست گرفته و بند کیف مشکمی را هم از گردش آویزان کرده بود. ماموران انتظامی که هنوز تصویری از چهره «دزدخونسرد» ادر ذهن داشتند و احتمال می دادند که او اموال سرقتی را درون کیسه دارد، بلافاصله به سمت وی حرکت کردند اما سارق جوان با مشاهده نیروهای آشنای انتظامی پا به فرار گذاشت تا از چنگ آن ها بگریزد. با این وجود عوامل انتظامی پس از طی مسافتی

سیدخلیل سجادیپور- سارق ۴۵ ساله ای که به «دزدخونسرد» معروف است و چندین سابقه کیفری دارد، بار دیگر هنگام حمل اموال سرقتی در حالی دستگیر شد که مدعی بوده به خاطر بیکاری و اعتیاد مجبور می شود تا به لوازم و اموال درون خودروها دستبرد بزند! به گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، ماموران کلانتری شفا میشهد که به بهره گیری از توان تخصصی و تجربی سرگرد احسان سبکیبار (رئیس کلانتری) چندین باند گسترده سرقت را از اوایل سال جاری در مشهد متلاشی کرده اند، هنگام



عکس اختصاصی خراسان

((آگهی مزایده فروش ماده گاو))

شرکت مدبر کشت توس در نظر دارد نسبت به فروش تعداد ۱۰ راس دام سنگین (ماده گاو) خود از طریق مزایده اقدام نماید . لذا از کلیه خریداران حقیقی و حقوقی دعوت می شود جهت دریافت اسناد مزایده و جزئیات بیشتر با تلفن های ۰۹۳۶۰۱۱۹۴۳۶ واحد بازرگانی تماس حاصل فرمایند.

مهلت ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۳۱ و جلسه بازگشایی پاکات نیز ساعت ۱۰ همان روز خواهد بود.

آدرس واحد گاوداری شرکت جهت رویت دام های موضوع مزایده با هماهنگی بخش بازرگانی: شهرستان تایباد کیلومتر ۱۵ جاده با خرز بعد از روستای خیر آباد .

شرکت مدبر کشت توس(سهامی خاص)

۱۹۱۲۴۵

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم عذرا کرم علی با استناد دو برگ استشهادیه به شماره ۵۲۲۶۰۴ مورخ ۱۴۰۵/۳/۱۷ و گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی دریافت سند مالکیت دفترچه ای المثنی به شماره سند ۷۱۱۴۷۹ به این اداره مراجعه و مدعی است سند مالکیت دفترچه ای تحت پلاک ۲۹۸۵ فرعی از ۲۰۸۶ اصلی واقع در بخش یک خرم آباد متعلق به وی می باشد که بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است با بررسی دفتر معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۲۴۰۲۳ صفحه ۱۹ جلد ۳۴۵ بنام عذرا کرمعلی ثبت و صادر و تسلیم شده است که برابر سند قطعی ۱۸۴۸۱ مورخ ۱۳۹۱/۵/۱۹ دفتر خانه شماره ۱۷ خرم آباد بنام عذرا کرم علی ثبت گردیده است و برابر نامه شماره ۲۲/۳۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۱ شعبه پنج بدوی ویژه کالا و ارز تعزیرات حکومتی خرم آباد بازداشت می باشد دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد لذا با استناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به بیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. شناسه ۲۲۰۵۸۶۸

فرشاد بازوندی نژاد – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان خرم آباد

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم اشرف بهرامی حسب درخواست شماره ۱۰۰۷۷۴۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۰ با استناد دو برگ استشهادیه به گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی دریافت سند مالکیت المثنی به این اداره مراجعه و مدعی است سند مالکیت دفترچه ای به شماره ۸۰۱۹۹۰ تحت پلاک ۱۶۷ فرعی از ۲۱۱۵ اصلی واقع در بخش متعلق به وی می باشد که بعلت بی دقتی مفقود گردیده است با بررسی دفتر معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۲۸۰۹ صفحه ۳۵۳ جلد ۲۲ بنام بانو قمر تاج سلیمانی نژاد ثبت و صادر و تسلیم شده است که برابر سند قطعی ۶۵۳۴۷ مورخ ۱۳۷۱/۰۴/۰۶ دفتر خانه ۷ خرم آباد بنام اشرف بهرامی ثبت گردیده است. به موجب سند رهنی شماره ۸۶۰۴۰ مورخ ۱۳۷۲/۰۶/۰۶ به مبلغ ۲۲۶۰۵۰۰۰ ریال در رهن بانک ملی می باشد. دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد لذا با استناد تبصره شماره ۸۶۰۴۰ مورخ ۱۳۷۲/۰۶/۰۶ دفتر خانه ۷ خرم آباد به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. شناسه ۲۲۰۵۸۶۶

فرشاد بازوندی نژاد – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان خرم آباد

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم اشرف بهرامی حسب درخواست شماره ۱۰۰۷۷۴۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۰ با استناد دو برگ استشهادیه به گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی دریافت سند مالکیت المثنی به این اداره مراجعه و مدعی است سند مالکیت دفترچه ای به شماره ۸۰۱۹۹۰ تحت پلاک ۱۶۷ فرعی از ۲۱۱۵ اصلی واقع در بخش متعلق به وی می باشد که بعلت بی دقتی مفقود گردیده است با بررسی دفتر معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۲۸۰۹ صفحه ۳۵۳ جلد ۲۲ بنام بانو قمر تاج سلیمانی نژاد ثبت و صادر و تسلیم شده است که برابر سند قطعی ۶۵۳۴۷ مورخ ۱۳۷۱/۰۴/۰۶ دفتر خانه ۷ خرم آباد بنام اشرف بهرامی ثبت گردیده است. به موجب سند رهنی شماره ۸۶۰۴۰ مورخ ۱۳۷۲/۰۶/۰۶ به مبلغ ۲۲۶۰۵۰۰۰۰ ریال در رهن بانک ملی می باشد. دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد لذا با استناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. شناسه ۲۲۰۵۸۶۶

فرشاد بازوندی نژاد – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان خرم آباد

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم ماندانا کرم وندی با استناد دو برگ استشهادیه به شماره ۱۱۹ مورخ ۱۴۰۵/۳/۲ و گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی دریافت سند مالکیت المثنی به این اداره مراجعه و مدعی است سند شش دانگ مالکیت دفترچه ای به شماره ۶۸۲۴۶۷ تحت پلاک ۱۷۲۳ باقیمانده فرعی از ۲۰۸۶ اصلی واقع در بخش ۱ خرم آباد متعلق به وی می باشد که بعلت بی دقتی مفقود گردیده است با بررسی دفتر معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۲۳۳۹۲ صفحه ۳۷۸ جلد ۲۷۵ بنام ماندانا کرم وندی ثبت و صادر و تسلیم شده است که برابر سند قطعی ۳۲۵۸۳ مورخ ۱۳۹۳/۳/۱۰ دفتر خانه شماره ۲۳ خرم آباد بنام اندانا کرم وندی ثبت گردیده است دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد لذا با استناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. شناسه ۲۲۰۵۸۷۲

فرشاد بازوندی نژاد – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان خرم آباد

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم ماندانا کرم وندی با استناد دو برگ استشهادیه به شماره ۱۱۹ مورخ ۱۴۰۵/۳/۲ و گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی دریافت سند مالکیت المثنی به این اداره مراجعه و مدعی است سند شش دانگ مالکیت دفترچه ای به شماره ۶۸۲۴۶۷ تحت پلاک ۱۷۲۳ باقیمانده فرعی از ۲۰۸۶ اصلی واقع در بخش ۱ خرم آباد متعلق به وی می باشد که بعلت بی دقتی مفقود گردیده است با بررسی دفتر معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۲۳۳۹۲ صفحه ۳۷۸ جلد ۲۷۵ بنام ماندانا کرم وندی ثبت و صادر و تسلیم شده است که برابر سند قطعی ۳۲۵۸۳ مورخ ۱۳۹۳/۳/۱۰ دفتر خانه شماره ۲۳ خرم آباد بنام اندانا کرم وندی ثبت گردیده است دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد لذا با استناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. شناسه ۲۲۰۵۸۷۲

فرشاد بازوندی نژاد – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان خرم آباد

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی انجمن صنایع همگن در شرف تأسیس صنایع دارو و مکمل های دارویی و فرآورده های وابسته خراسان رضوی

توضیحات مهم: « افرادی که تمایل به کاندید شدن جهت عضویت در هیات مدیره و یا بازرسین انجمن را دارند بایستی عضو هیات مدیره (یا معرفی نامه رسمی) شرکت باشند (بر اساس مفاد روزنامه رسمی و یا آگهی آخرین تغییرات شرکت) **یادآوری:**

- مدیرانی که تمایل به کاندیداتوری به عنوان عضو هیات مدیره یا بازرس را دارند بایستی تقاضای کتبی خود را به همراه تصویر پروانه تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۰ به خانه صمت به آدرس: نبش فلسطین ۱۱ - پلاک ۸۹ ارسال نمایند .
- حضور افرادی که قصد کاندید شدن در هیات مدیره و یا بازرسین را دارند در جلسه و انتخابات الزامی است .
- به همراه داشتن مدارک شناسایی معتبر و تصویر پروانه واحد صنعتی و معرفی نامه رسمی جهت حضور در جلسه الزامی است .

هیات موسس

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی انجمن صنایع همگن در شرف تأسیس صنایع دارو و مکمل های دارویی و فرآورده های وابسته خراسان رضوی

توضیحات مهم: « افرادی که تمایل به کاندید شدن جهت عضویت در هیات مدیره و یا بازرسین انجمن را دارند بایستی عضو هیات مدیره (یا معرفی نامه رسمی) شرکت باشند (بر اساس مفاد روزنامه رسمی و یا آگهی آخرین تغییرات شرکت) **یادآوری:**

- مدیرانی که تمایل به کاندیداتوری به عنوان عضو هیات مدیره یا بازرس را دارند بایستی تقاضای کتبی خود را به همراه تصویر پروانه تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۰ به خانه صمت به آدرس: نبش فلسطین ۱۱ - پلاک ۸۹ ارسال نمایند .
- حضور افرادی که قصد کاندید شدن در هیات مدیره و یا بازرسین را دارند در جلسه و انتخابات الزامی است .
- به همراه داشتن مدارک شناسایی معتبر و تصویر پروانه واحد صنعتی و معرفی نامه رسمی جهت حضور در جلسه الزامی است .

هیات موسس